
Zarządzenie Nr 1745/2024 

 

Burmistrza Łobza 

 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Łobez miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, wyznacza się na 

obszarze Gminy Łobez następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

a) słupy ogłoszeniowe (okrąglaki) przy ulicach: Niepodległości, Kolejowej, Pocztowej, 

Łoźnickiej, Węgorzyńskiej, Orzeszkowej, Przemysłowej; 

b) ściana budynku przy ul. Wojska Polskiego (naprzeciw Komendy Powiatowej Policji)  

i ściana garażu przy wjeździe na ul. Orzeszkowej od strony Zespołu Szkół im.  

T. Kościuszki w Łobzie; 

c) tablice ogłoszeń w sołectwach Gminy Łobez. 

2) urzędowych obwieszczeń wyborczych - tablice informacyjne Urzędu Miejskiego  

w Łobzie. 

 

§ 2.  

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i rozplakatowaniu na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego i sołectw Gminy Łobez.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2024-02-16T10:53:18+0100




